
 

U C H W A Ł A Nr  1047/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 
w sprawie rozstrzygni ęcia II naboru otwartego konkursu ofert na realizacj ę 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie  kultury w 2016 
pn. „MECENAT MAŁOPOLSKI”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5 i 16, art. 5 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1339) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2016, poz. 486.), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020, uchwały Nr XIV/215/2015 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, oraz uchwały Nr 47/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 pn. „Mecenat Małopolski”, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych realizowanych w dziedzinie kultury w 2016 r., 
w ramach II naboru konkursu pn. „Mecenat Małopolski” zgodnie z wykazem, 
o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych wraz z podaniem przyczyny 
ich odrzucenia zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 47/16 z dnia 
14 stycznia 2016 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 r. pn. „Mecenat 
Małopolski”. Zgodnie z regulaminem otwartego konkursu ofert w II naborze ofert 
w konkursie zostały złożone 203 oferty  na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia 
finansowego z budżetu Województwa Małopolskiego 5.629.216 zł, 5 ofert nie 
spełniło wymogów formalnych określonych w regulaminie konkursu. 

Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały Nr 297/16 z dnia 
3 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 47/16 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego 
w dziedzinie kultury w 2016 roku pn. „Mecenat Małopolski”, zmienił postanowienia 
uchwały i regulaminu zwiększył kwotę przeznaczoną na dofinasowanie zadań 
w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2016 r. pn.  „Mecenat 
Małopolski” do kwoty 2.164.000 zł, a następnie uchwałą nr 1046/16 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 lipca 2016 zwiększył kwotę przeznaczoną na 
rozstrzygnięcie II naboru ofert w konkursie do kwoty 701.000 zł (słownie siedemset 
jeden tysięcy złotych). Łączna kwota przeznaczona na realizację konkursu w ramach 
dwóch naborów wynosi 2.842.500 zł (słownie: dwa miliony osiemset czterdzieści dwa 
tysiące pięćset złotych), z tego 678.500 zł plus 22.500 zł (z 2 rezygnacji z dotacji 
z I naboru konkursu) przeznaczono na dotacje w ramach II naboru ofert w konkursie. 

Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia finansowego 
z budżetu Województwa Małopolskiego na realizację 71 zadań, na łączną kwotę  
478.500 zł. Zarząd Województwa Małopolskiego udzielił wsparcia finansowego na 
realizację 102 zadań, na łączną kwotę 701.000 zł uwzględniając opinię Komisji 
Konkursowej. 

W stosunku do rekomendacji Komisji Konkursowej Zarząd Województwa 
Małopolskiego wprowadził następujące zmiany: 

Nazwa zadania Oferent 
Opinia 
Komisji  

(zł) 

Opinia 
ZWM 
(zł) 

Wystawa oraz promocja książki 
Marii Stangret - Malując progi 

Fundacja im. Tadeusza 
Kantora 0 5 000 

Monografia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chełmku to również 
historia Naszej Gminy 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chełmku 0 5 000 

Festiwal Piosenki Podziemnej Stowarzyszenie Przyjaciół 
Gminy Tarnów 

0 5 000 

W poszukiwaniu naszych korzeni. 
Kwerenda i analiza źródeł 
pisanych od I połowy XIV wieku 
dotyczących szeroko przyjętego 
obszaru Parafii Rybna w 
Zachodniej Małopolsce 

Rzymskokatolicka Parafia 
pw. św. Kazimierza w 
Rybnej 

0 2 000 



Wydanie folderu promującego 
Zespół Pieśni i Tańca Nowa Huta 

Stowarzyszenie Byłych 
Członków Zespołu Pieśni i 
Tańca "Nowa Huta" 

0 2 000 

Na żołnierską nutę Fundacja Aktywne Dzieciaki 
im. Dr Henryka Jordana 

0 8 000 

Opracowanie i druk publikacji 
książkowej "Ubiory Łemków w 
XIX - I poł. XX wieku" 

Łemkowski Zespół Pieśni i 
Tańca "Kyczera" 0 8 000 

VIII Międzynarodowy Festiwal 
Pianistyczny Królewskiego Miasta 
Krakowa 

Stowarzyszenie Artystyczne 
"PianoClassic" 0 8 000 

Perły Powiśla Dąbrowskiego 
Stowarzyszenie 
Samorządów Powiatu 
Dąbrowskiego 

0 7 000 

"Zbiorę je i ogłoszę jako książkę" 
- opracowanie nieznanej 
korespondencji Miłosz - Goślicki, 
etap II 

Małopolska Fundacja 
Muzeum Sztuki 
Współczesnej 

0 10 000 

"Rozwój młodych talentów" 
Stowarzyszenie "Orkiestra 
Dęta przy OSP w Męcinie" 0 5 000 

Szlak Oscypkowy - oznakowanie, 
opakowanie i promocja 

Stowarzyszenie Szlak 
Oscypkowy 

0 7 000 

III Krakowski Festiwal 
Akordeonowy 

Fundacja Art Forum 0 7 000 

Festiwal Siedmiu Kultur Stowarzyszenie "Piwnica 
Świętego Norberta" 

0 10 000 

#966 Chrzest Polski Stowarzyszenie "Radość - 
Dobro - Nadzieja" 

0 8 000 

Poznawcze i artystyczne walory 
wycieczki dla członków TPSP w 
Nowym Sączu 

Towarzystwo Przyjaciół 
Sztuk Pięknych 

0 5 000 

Pierwszy Wojewódzki Dzień 
Rodzinnej Integracji w 
Bogucicach pt. "W co nasi 
dziadkowie się bawili co tańczyli i 
śpiewali, kiedy byli mali" 

Stowarzyszenie Integracja 0 7 000 

Bogumiła Gizbert-Studnicka 
zaprasza na koncert 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Zielonki  

0 10 000 

Spotkania wiosny i jesieni życia Stowarzyszenie Przyjaciele 
Staszica 

0 5 000 

XXI Ogólnopolski Festiwal 
Artystyczny dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej "Śpiewaj z 
nami", Tarnów 2016 

Stowarzyszenie "Bądźmy 
Razem" na Rzecz Integracji 
Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych  

0 5 000 



Historia zapisana w kamieniu. 
Przewodnik po miejscach pamięci 
na terenie gminy Chrzanów 

Towarzystwo Krzewienia 
Tradycji Kawalerii Polskiej 
im. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego 

0 5 000 

Wydanie drugiego tomu książki 
oraz stworzenie strony 
internetowej Kobiety Małopolskiej 
"Solidarności" 1980-1989 

Ogólnopolskie 
Stowarzyszenie 
Represjonowanych w 
Specjalnych Obozach 
Wojskowych w latach 1982-
1983 

0 8 000 

Wydanie i rozpowszechnienie 
książki pt. Działalność fundacyjna 
biskupów krakowskich, t. 1-2. 
pod. red. prof. Marka Walczaka 

Towarzystwo Naukowe 
"Societas Vistulana" 

0 4 000 

"Łączymy pokolenia działając 
lokalnie" 

Stowarzyszenie Gospodyń 
Wiejskich w Andrychowie 

0 5 000 

Opracowanie i wydanie 
monografii etnograficznej Górali 
Sądeckich (od Kamienicy, Łącka i 
Jazowska) 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Centralny Ośrodek Turystyki 
Górskiej 

0 8 000 

Królewscy Rorantyści na 
sakralnym szlaku kultury 
Małopolski - cykl 6 koncertów 
realizowany w ramach 41. 
Międzynarodowego Festiwalu 
„Muzyka w Starym Krakowie” w 
2016 roku 

Fundacja dla realizacji 
siedziby Capellae 
Cracoviensis 

0 8 000 

II edycja Dni Muzykowania 
Zespołowego i Rodzinnego w 
Dobczycach 

Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 

0 8 000 

Plenerowa wystawa "TY i JA" Fundacja Art in Action 0 8 000 

Piękno dawno i dzisiaj Podgórskie Stowarzyszenie 
Kulturalno - Społeczne 

0 5 000 

Requiem W. A. Mozarta - 
arcydzieło dostępne 

Szczawnicki Chór 
Kameralny  

0 8 000 

Wystawa "Otwartej Pracowni" w 
Wilnie 

Stowarzyszenie Artystyczne 
Otwarta Pracownia 

0 5 000 

Poznaj siebie Hiobie i walcz! 
Stowarzyszenie „Prawy 
Brzeg” 7 000 8 000 

Festiwal Kultury i Sztuki 
Chrześcijańskiej „Trzy kolory – 
wiara, nadzieja i miłość” 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Integracji, Rozwoju i 
Promocji Gminy Korzenna - 
KORZENIE 

4 000 5 000 

"Biesiada z folklorem" Stowarzyszenie "Ranks" 8 000 9 000 



W gościnie księcia Mieszka - 
1050. rocznica chrztu Polski- 
widowisko historyczne podczas III 
Festiwalu Kazimierzowskiego w 
Słomnikach 

Towarzystwo Kulturalno - 
Sportowe w Słomnikach 5 000 7 000 

"Wkrótce nadejdzie ten czas" - 
prapremiera polska 

Fundacja Dziesięciu 
Talentów na rzecz Teatru 
BARAKAH 

7 000 8 000 

Zakup strojów ludowych dla Koła 
Gospodyń Wiejskich w Kalinie 
Wielkiej 

Stowarzyszenie "Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Kalinie Wielkiej" 

5 000 6 000 

”Bohaterowie bliżsi i dalsi – 
harcerze Szarych Szeregów, a 
harcerze Jordanowskiego Hufca” 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska 

5 000 6 000 

Międzynarodowy Festiwal 
Kameralny "Muzyka u źródeł - u 
dżereł"  

Fundacja Ars Activa 6 000 8 000 

Małopolski Szlak Organowy 
Fundacja Ars Organi im. 
Bronisława Rutkowskiego 9 000 10 000 

Most Innowacji 
Fundacja Laboratorium 
Innowacji i Kreatywności 8 000 10 000 

Obwarzanek nasz krakowski Stowarzyszenie Małopolskie 
Dziedzictwo Smaku 

4 000 5 000 

Historia zaklęta w kronikach 
Oddział Wojewódzki 
Związku OSP RP woj. 
małopolskiego 

6 000 8 000 

Austriackie kuchenne historie 
Tarnowa 

Fundacja Promocji 
Artystycznej "Aspiranci" 

3 500 4 000 

Promocja rzemiosła, ginących 
zawodów i folkloru w ramach XIV 
Święta Owoców i Produktów 
Pszczelich Gminy Pleśna 

Stowarzyszenie Grupa 
Odrolnika 

3 000 6 000 

"Coś, co zostanie" - wystawa, 
warsztaty i działania terenowe 
wokół "Zapisu socjologicznego" 
Zofii Rydet 

Fundacja im. Zofii Rydet 5 000 7 000 

 
Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.:  „Wystawa oraz 

promocja książki Marii Stangret - Malując progi”, „Monografia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chełmku to również historia Naszej Gminy”, „Festiwal Piosenki 
Podziemnej”, „W poszukiwaniu naszych korzeni. Kwerenda i analiza źródeł pisanych 
od I połowy XIV wieku dotyczących szeroko przyjętego obszaru Parafii Rybna  
w Zachodniej Małopolsce”, „Wydanie folderu promującego Zespół Pieśni i Tańca 
Nowa Huta”, „Na żołnierską nutę”, „Opracowanie i druk publikacji książkowej "Ubiory 
Łemków w XIX - I poł. XX wieku", „VIII Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny 



Królewskiego Miasta Krakowa”, „Perły Powiśla Dąbrowskiego”, „Zbiorę je i ogłoszę 
jako książkę" - opracowanie nieznanej korespondencji Miłosz - Goślicki, etap II”, 
„Rozwój młodych talentów", „Szlak Oscypkowy - oznakowanie, opakowanie  
i promocja”, „III Krakowski Festiwal Akordeonowy”, „Festiwal Siedmiu Kultur”, 
„#966 Chrzest Polski”, „Poznawcze i artystyczne walory wycieczki dla członków 
TPSP w Nowym Sączu”, „Pierwszy Wojewódzki Dzień Rodzinnej Integracji 
w Bogucicach pt. "W co nasi dziadkowie się bawili co tańczyli i śpiewali, kiedy byli 
mali", „Bogumiła Gizbert-Studnicka zaprasza na koncert”, „Spotkania wiosny i jesieni 
życia”, „XXI Ogólnopolski Festiwal Artystyczny dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej "Śpiewaj z nami", Tarnów 2016”, „Historia zapisana w kamieniu. 
Przewodnik po miejscach pamięci na terenie gminy Chrzanów”, „Wydanie drugiego 
tomu książki oraz stworzenie strony internetowej Kobiety Małopolskiej "Solidarności" 
1980-1989”, „Wydanie i rozpowszechnienie książki pt. Działalność fundacyjna 
biskupów krakowskich, t. 1-2. pod. red. prof. Marka Walczaka”, „Łączymy pokolenia 
działając lokalnie”, „Opracowanie i wydanie monografii etnograficznej Górali 
Sądeckich (od Kamienicy, Łącka i Jazowska)”, „Królewscy Rorantyści na sakralnym 
szlaku kultury Małopolski - cykl 6 koncertów realizowany w ramach 
41. Międzynarodowego Festiwalu „Muzyka w Starym Krakowie” w 2016 roku”, 
„II edycja Dni Muzykowania Zespołowego i Rodzinnego w Dobczycach”, „Plenerowa 
wystawa "TY i JA", „Piękno dawno i dzisiaj”, „Requiem W. A. Mozarta - arcydzieło 
dostępne”, „Wystawa "Otwartej Pracowni" w Wilnie”  jako wartościowe i wpisujące się 
w założenia konkursu uznał, że zasługują one na wyższą ocenę i postanowił udzielić 
im dofinansowania ze środków budżetu Województwa Małopolskiego. 

Zarząd Województwa Małopolskiego, oceniając projekty pn.: „Poznaj siebie 
Hiobie i walcz!”,  „Festiwal Kultury i Sztuki Chrześcijańskiej „Trzy kolory – wiara, 
nadzieja i miłość”, „Biesiada z folklorem”, „W gościnie księcia Mieszka - 1050. 
rocznica chrztu Polski- widowisko historyczne podczas III Festiwalu 
Kazimierzowskiego w Słomnikach”, „Wkrótce nadejdzie ten czas" - prapremiera 
polska”, „Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kalinie Wielkiej”, 
„Bohaterowie bliżsi i dalsi – harcerze Szarych Szeregów, a harcerze Jordanowskiego 
Hufca”, „Międzynarodowy Festiwal Kameralny "Muzyka u źródeł - u dżereł”, 
„Małopolski Szlak Organowy”, „Most Innowacji”, „Obwarzanek nasz krakowski”, 
„Historia zaklęta w kronikach”, „Austriackie kuchenne historie Tarnowa”, „Promocja 
rzemiosła, ginących zawodów i folkloru w ramach XIV Święta Owoców i Produktów 
Pszczelich Gminy Pleśna”, „Coś, co zostanie" - wystawa, warsztaty i działania 
terenowe wokół "Zapisu socjologicznego" Zofii Rydet” – jako wartościowe i wpisujące 
się w założenia konkursu uznał, że zasługują one na wyższą ocenę i postanowił 
udzielić im dofinansowania w większej wysokości ze środków budżetu Województwa 
Małopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


